[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	14.03.2025
	г. Зеленогорск
	       №
	440-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 25.12.2023 № 2176-р

«О создании Координационного

совета по взаимодействию

с российским движением детей
и молодежи на территории
города Зеленогорска»
На основании пункта 4.1. протокола заседания Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение Первых»,
его региональным, местным и первичными отделениями на территории ЗАТО г. Зеленогорск Красноярского края при Главе ЗАТО г. Зеленогорск
от 29.01.2025 № 2, Устава города Зеленогорска Красноярского края

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск                       от  25.12.2023 № 2176-р «О создании Координационного совета
по взаимодействию с российским движением детей и молодежи
на территории города Зеленогорска» изменения, изложив приложение № 1
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорск
          В.В. Терентьев
Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 14.03.2025 № 440-р
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 25.12.2023 № 2176-р
Состав Координационного совета

по взаимодействию с российским движением детей и молодежи

 на территории города Зеленогорска
	Председатель Координационного совета:

	Терентьев

Вадим Владимирович
	- Глава ЗАТО г. Зеленогорск;

	заместитель  председателя Координационного совета:

	Коваленко

Лариса Васильевна
	- заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск
по вопросам социальной сферы;

	секретарь Координационного совета:

	Слюсарчук
Варвара Юрьевна

	- специалист по работе с молодежью

Муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр», куратор российского движения детей и молодежи на территории города Зеленогорска;

	члены Координационного совета:

	Аладко
Олег Александрович
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 172»;

	Андриевских

Андрей Михайлович
	- специалист по организации работы российского движения детей и молодежи на территории города Зеленогорска;

	Антонюк

Светлана Владимировна
	- директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр образования «Перспектива»;

	Дукова
Ирина Владимировна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 176»;

	Заякин
Александр Юрьевич
	- заместитель директора по Учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 161»;

	Иванова
Дина Александровна
	- руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Кириченко
Елена Михайловна
	- директор краевого государственного

казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Зеленогорский детский дом»

(по согласованию);

	Клименко

Марина Владимировна
	- директор МБУ «Библиотека»;

	Кныш
Ольга Владимировна
	- директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам физической культуры и спорта»;

	Козырева
Бэлла Калсыновна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №169»;

	Коломеец
Елена Викторовна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 167»;

	Коломеец

Ольга Александровна
	- муниципальный координатор по работе
с советниками директоров общеобразовательных школ города Зеленогорска по организации работы российского движения детей и молодежи
на территории города Зеленогорска;

	Кутузов
Виталий Евгеньевич
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Лицей № 174»;

	Марченко
Валентина Олеговна
	- директор краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям «Зеленогорский»;

	Небесная
Валентина Ивановна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 175»;

	Неудачин
Павел Евгеньевич
	- директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр «Витязь» имени Героя Советского Союза И.Н. Арсеньева;

	Пиго

Оксана Васильевна
	- директор КГБОУ «Зеленогорская школа-интернат» (по согласованию);

	Плясова

Лариса Владимировна
	- директор МБУ ДО «ЦЭКиТ»;

	Родченко
Сергей Петрович
	- директор краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Зеленогорский техникум промышленных технологий

и сервиса» (по согласованию);

	Степанова
Ирина Георгиевна
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 163
имени Героя Социалистического Труда
А.С. Александрова»;

	Стешенко
Алена Михайловна
	- директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам культуры

и молодежной политики города Зеленогорска»;

	Чернов
Кирилл Николаевич
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 164»;

	Шульга
Анастасия Ивановна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр».